～ ＫＣＮ（北区地域連携ネットワーク） ～

「ＢＣＰについて」の研修案内

日頃よりKCN（北区地域連携ネットワーク）の事業にご協力を頂きありがとうございます。

この度、オンラインにて「BCPについて」の研修会を開催致します。令和 6年度からは経過

措置が終わり各事業所での作成が求められます。多くの事業所は準備されているかと存じますが、

改めてポイントなどを確認し情報共有する機会になればと考えております。

お忙しい中ではございますが、皆様のご参加をお待ちしております。

日 時 ： 令和 6 年 1 月 26 日（金） 18：30～19：30

方 法 ： オンライン研修（ZOOＭを使用します）

対 象 ： 在宅医療・ケアに関わる医療介護従事者（北区以外でも参加可能です）

内 容 ： ～はじめに～ BCP についての総論

       さっぽろ在宅医療クリニック 院長 西川 就 先生

① 居宅介護支援における BCP

       札幌市北区第 1地域包括支援センター センター長 青井 康太 様

      ② 訪問看護ステーションにおける BCP

       北海道医療大学訪問看護ステーション 所長 佐藤 明子 様

      ③ 通所リハビリテーションにおける BCP

       牧田病院デイケアセンター 在宅事業部 次長 山口 竜矢 様

                    在宅事業部 課長 斉藤 克弥 様

      ④ 質疑応答とまとめ

 申し込み先 ： 北区第 1域包括支援センター

下記のURLまたはQRコードよりお申込み下さい

 URL：https://forms.gle/1LDHmRAt1aTQYnLMA

後日参加申込されたメールアドレスへ

・招待メール（ZOOＭパスコード、ＩＤ） ・研修資料 を送付致します。

※1/23を過ぎて返信がない場合は、お手数ですが 札幌市北区第 1地域包括支援センター

（メール：kita-1hokatsu@sapporo-shakyo.or.jp  ☏700-2939）

担当：青井 までご連絡をお願い致します。

申込締切  令和 6年 1月 19日（金）

https://forms.gle/1LDHmRAt1aTQYnLMA